
25/07/2016DATA: 11:16:18HORA:

INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC    

QUANTIDADE DE ATENDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS
QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO    
SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA    

R9160 t9160 adm PÁGINA: 1 / 1

  84,300Total   7,013,580.21

ASSISTENCIA AOS EXCEPCIONAIS
CONSULTA MEDICA
EXAME ANALISE CLINICA
EXAME ANATOMO-PATOLOGICO
EXAME CARDIOLOGICO
EXAME ENDOSCOPICO
EXAME MEDICINA NUCLEAR
EXAME NEUROLOGICO
EXAME OFTALMOLOGICO
EXAME OTORRINOLARINGOLOGICO
EXAME PNEUMOLOGICO
EXAME RADIOLOGICO
EXAME RESSONANCIA MAGNETICA
EXAME TOMOGRAFICO
EXAME ULTRASONOGRAFICO
EXAME UROLOGICO
SESSAO DE FISIOTERAPIA
SESSAO DE FONOAUDIOLOGIA
SESSAO DE PSICOLOGIA
PROCEDIMENTO DE ODONTOLOGIA
EMERGENCIA/URGENCIA
INTERNAMENTO
HEMODINAMICA

     159
  15,170
  31,566
   1,829
   1,832
     737
      56
      57
   2,952
     785
      31
   2,743
     248
     368
   3,967
      59
   7,102
     710
     926
   7,210
   4,706
   1,044
      43

     28,275.52
    785,532.85
    301,107.81
     54,773.20
    128,766.14
    179,149.15
     47,539.60
      2,882.32
    124,804.24
     16,815.40
      2,170.00
    154,339.30
    146,400.37
    107,182.77
    269,182.94
     10,609.60
     99,325.23
     13,270.16
     22,066.30
    179,897.47
    353,839.59
  3,728,338.16
    257,312.09

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

   1,022
  82,926
 168,119
   9,394
  10,190
   4,451
     359
     172
  11,058
   3,522
     140
  14,845
   1,253
   2,080
  22,318
     321
  33,904
   3,595
   5,387
  33,426
  23,810
   4,071
     155

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

    178,419.88
  4,226,038.90
  1,594,166.30
    278,912.40
    714,436.11
  1,002,911.87
    319,530.58
     11,244.64
    456,396.12
     79,298.00
      9,800.00
    854,806.61
    761,865.96
    629,422.59
  1,534,441.62
     55,383.80
    461,556.96
     66,504.46
    126,929.64
    825,229.40
  1,641,142.02
 16,695,682.63
    667,897.18

   436,518  33,192,017.67

JUNHO ANO  2016 (ACUMULADO)

69477Quantidade de usuários com carteiras atívas..:

Titular Dependente Total

61106 130583

Quantidade de vezes que utilizaram o plano: 604946


